
 
 
 
 
 
 
 
SkytteUO har dragit igång ett projekt som de kallar ”Inspirationsdag för ledare”. Då 
kommer en representant från UO, Maggan Ekberg-Emilsson, Magnus Gustavsson eller Bo 
Olsson, och håller föredrag om ledarskap samt ger lite träningstips. I inbjudan från kansliet 
står följande att läsa: 
 
”Nu är det dags att uppmärksamma alla er som är ledare ute i föreningar och förbund. Vi 
vet att ni gör ett ovärderligt jobb och nu vill vi på detta enkla sätt ge lite tillbaka till er. 
Vi inbjuder till en dag där vi har en föreläsning som berör ledarskap och hur vi påverkar 
och påverkas av vår omgivning. Efter föreläsningen bjuder vi på lunch. Därefter har vi en 
stund där vi pratar om tips och idéer för att göra träningen roligare och mer givande. Där 
kommer alla deltagare att få chans att dela med sig av de erfarenheter man har från sin 
förening. 
Alla deltagare kommer att få en ryggsäck med en vattenflaska, penna och 2 böcker i. 
Det finns ingen begränsning på antal deltagare från varje förening, utan vi vill att så många 
som möjligt tar chansen och kommer. Vi har inga krav på att ledarna ska ha en 
ledarutbildning, utan alla som aktivt jobbar för föreningen är välkomna. Den förening i 
varje förbund som kommer med flest deltagare kommer att få ett presentkort på en 
skyttejacka till sin förening. 
Ert förbund bokar ett datum och meddelar er när och var det blir. Anmälan sker till ert 
förbund. 
Frivilliga skytterörelsen 
Margareta Ekberg Emilsson, Bo Olsson & Magnus Gustavsson” 
 
En sådan träff kommer att hållas i Åmål för Västgöta-Dals uskfb räkning lördagen den 6 
december på Dalhall Hotell. Allt är helt gratis!!!! 
Dalhall ligger precis bredvid E45:an. Kommer du söder ifrån, kör förbi södra infarten och 
hastighetsskyltarna med 70 km/h. Håll utkik på höger sida så kan du inte missa det! 
Vi börjar vid 1100 med lite föreläsning. Vid 12-tiden tar vi lunch och fortsätter ca 1300 med 
föreläsning och träningstips. Allt beräknas vara klart ca klockan 15 beroende på hur mycket 
frågor ni har. Föreläsare kommer Margareta Ekberg-Emilsson att vara. 
Reseersättning utbetalas av förbundet med 18 kr/mil plus 2 kronor per mil för 
medpassagerare 
Anmälan senast 30 november till Joakim Ländin, telefon 0532-10279 e-post 
lohr.landin@glocalnet.net 
 
 


